Министерство труда, занятости и трудовых ресурсов НСО
Государственное бюджетное образовательное учреждение

среднего профессионального образования Новосибирской области
«Новосибирский геологоразведочный техникум»

( ГБОУ СПО НСО «НГРТ»)

ПРИКАЗ

29.08.2013 г № 56-к
г. Новосибирск

О зачислении на очную форму обучения

На основании решения приемной комиссии техникума от 27.08.2013г.

(протокол № 2) и в соответствии с «Правилами приема граждан в ГБОУ

СПО НСО «Новосибирский геологоразведочный техникум на 2013/14

учебный год»» п р и к а з ы в а ю :

• Зачислить в число студентов техникума абитуриентов, успешно

прошедших конкурсный отбор (Приложение 1), на обучение за счет средств

областного бюджета:

I. На 1 курс очной формы обучения специальности 130106

«Геологическая съемка, поиски и разведка месторождений полезных

ископаемых» на базе основного общего образования:

1. Барашкову Татьяну Алексеевну

2. Бачкина Илью Павловича

3. Беднарикову Юлию Игоревну

4. Белоногова Дмитрия Викторовича

5. Болдырева Дмитрия Дмитриевича

6. Буренкова Дмитрия Алексеевича

7. Герасимова Сергея Александровича

8. Иваненко Данилу Юрьевича

9. Кокорева Романа Александровича

Ю.Краснова Данила Андреевича

11. Мауэра Артура Андреевича

12. Морозову Юлию Александровну

13. Назырову Руфию Сагидуловну

14. Никитина Семена Сергеевича

15. Новикова Руслана Вячеславовича

16. Петканича Евгения Сергеевича

17. Петрова Глеба Вадимовича

18. Ряписову Надежду Николаевну

19. Сонама Эреса Сылдысовича

20. Спиридонова Владислава Сергеевича

21. Султанова Владислава Ильмировича

22. Тютюнникова Данилу Константиновича

23. Шершенюка Ивана Сергеевича

24. Шмидт Полину Анатольевну

.25. Яковлева Дениса Константиновича

II. На 1 курс очной формы обучения специальности 130104

«Технология и техника разведки месторождений полезных ископаемых» на

базе основного общего образования:

1. Архипова Дмитрия Владимировича

2. Богачевского Владислава Станиславовича

3. Будыко Алексея Юрьевича

4. Вавилова Евгения Васильевича

5. Ванифатьева Вячеслава Сергеевича

6. Власова Сергея Александровича

7. Воронцова Федора Александровича

8. Головкина Ивана Вадимовича

9. Голышева Антона Игоревича

10. Грамма Антона Александровича

11. Дамера Егора Александровича

12. Дяде лева Сергея Евгеньевича

13. Карповича Рената Александровича

14. Клепикова Евгения Андреевича

15. Ковалева Даниила Дмитриевича

16.Кожевникова Никиту Андреевича

17. Мельникова Семена Сергеевича

18. Минаутова Илью Николаевича

19. Парфиновича Степана Геннадьевича

20. Петкуна Андрея Васильевича

21. Петрова Артема Евгеньевича

22. Семенкина Егора Владимировича

23. Скакодуба Михаила Александровича

24. Ульянова Максима Евгеньевича

25. Чикина Антона Александровича

III. На 2 курс очной формы обучения специальности 130103

«Геофизические методы поисков и разведки месторождений полезных

ископаемых» на базе среднего (полного) общего образования:

1. Арзютова Григория Николаевича

2. Баннаева Темура Шамисовича

3. Бессонова Александра Александровича

4. Бобровскую Юлию Павловну

5. Бобылева Кирилла Валерьевича

6. Борисова Сергея Викторовича

7. Герасимову Наталью Валерьевну

8. Грошева Андрея Сергеевича

9. Губину Наталью Федоровну

10. Ерощенко Михаила Анатольевича

11. Зарембу Алексея Васильевича

12. Казакова Евгения Александровича

13. Кордешова Евгения Николаевича

14. Кузнецова Артура Андреевича

15. Лаврикову Алену Владимировну

16. Мулькова Сергея Вадимовича

17. Мыреева Николая Сергеевича

18. Орлову Софью Дмитриевну

19. Писаренко Елену Владимировну

20. Полукеева Александра Сергеевича

21. Сажаева Андрея Эдуардовича

22.Скоромного Алексея Андреевича

23. Смородских Сергея Андреевича

24. Суконникова Александра Витальевича

25. Ширяева Илью Александровича

Директор В. Г. Кичеев

Приложение 1

к приказу № 56-к

от 29.08.13г

Рейтинг абитуриентов, по итогам конкурса аттестатов

Специальность «Геологическая съемка, поиски и разведка

месторождений полезных ископаемых»

№№ ФИО абитуриента Средний балл
1 Шмидт П. А. 4,52
2 Никитин С. С. 4,17
3 Назырова Р. С. 4,00
4 Краснов Д. А. 3,94
5 Маурер А. А. 3,84
6 Буренков Д. А. 3,80
7 Султанов В. И. 3,75
8 Ряписова Н. Н. 3,56
9 Морозова Ю. А. 3,55
10 • Бачкин И. П. 3,54
11 Шершенюк И. С. 3,45
12 Белоногов Д. В. 3,43
13 Герасимов С. А. 3,42
14 Петров Г. В. 3,41
15 Сонам Э. С. 3,40
16 Спиридонов B.C. 3,38
17 Петканич Е. С. 3,37
18 Барашкова Т. А. 3,33
19 Кокорев Р. А. 3,33
20 Новиков Р. В. 3,31
21 Беднарикова Ю. И. 3,30
22 Болдырев Д. Д. 3,28
23 Тютюнников Д. К. 3,27
24 Ивненко Д. Ю. 3,23
25 Яковлев Д. К. 3,21
26 Федоров Д. П. 3,18
27 Прасолов A. JI. 3,15
28 Мехонцев Е. К. 3,11
29 Дейнека М. К. 3,07
30 Голенков А. А. 3,06
31 Щербаков Н. М. 3,00

Специальность «Технология и техника разведки

месторождений полезных ископаемых»

№№ ФИО абитуриента Средний балл
1 Семенкин Е. В. 4,40
2 Власов С. А. 4,17
3 Кожевников Н. А. 4,00
4 Петкун А. В. 3,88
5 Ульянов М. Е. 3,77
6 Петров А. Е. 3,58
7 Ковалев Д. Д. 3,57
8 Минаутов И. Н. 3,52
9 Карпович Р. А. 3,50
10 Грамм А. А. 3,50
11 Будыко А. Ю. 3,45
12 Ванифатьев В. С. 3,43
13 Чикин А. А. 3,42
14 Воронцов Ф. А. 3,42
15 Дамер Е. А. 3,40
16 Головкин И. В. 3,38
17 • Скакодуб М. А. 3,37
18 Архипов Д. В. 3,37
19 Дяделев С. Е. 3,29
20 Парфинович С. Г. 3,26
21 Вавилов Е. В. 3,23
22 Богачевский В. С. 3,18
23 Голышев А. И. 3,18
24 Клепиков Е. А. 3,14
25 Мельников С. С. 3,13
26 Абаев М. С. 3,11
27 Максимов Н. И. 3,11
28 Тюленев И. В. 3,07
29 Корниенко А. Д. 3,06
30 Галкин А. В. 3,0
31 Герасимов А. С. 3,0
32 Денисов П. Д. 3,0

Специальность «Геофизические методы поисков и разведки

месторождений полезных ископаемых»

№№ ФИО абитуриента Средний балл
1 Казаков Евгений Александрович 4,37
2 Бобылев Кирилл Валерьевич 4,31
3 Заремба Алексей Васильевич 4,26
4 Полукеев Александр Сергеевич 4,25
5 Бобровская Юлия Павловна 4,17
6 Лаврикова Алена Владимировна 4,17
7 Баннаев Темур Шамисович 3,87
8 Мульков Сергей Вадимович 3,87
9 Ширяев Илья Александрович 3,86
10 Суконников Александр Витальевич 3,84
11 Губина Наталью Федоровна 3,81
12 Борисов Сергей Викторович 3,70
13 Кузнецов Артур Андреевич 3,66
14 Ерощенко Михаил Анатольевич 3,64
15 Орлова Софья Дмитриевна 3,64
16 Смородских Сергей Андреевич 3,47
•17 Бессонов Александр Александрович 3,46
18 Скоромный Алексей Андреевич 3,30
19 Грошев Андрей Сергеевич 3,21
20 Арзютов Григорий Николаевич 3,20
21 Герасимова Наталья Валерьевна 3,20
22 Писаренко Елена Владимировна 3,20
23 Мыреев Николай Сергеевич 3,18
24 Кордешов Евгений Николаевич 3,18
25 Сажаев Андрей Эдуардович 3,18